10
JAAR
SYSTEEM-
 GARANTIE11
SMA Storage XL
Package
CSS-89/197-IN-XX-30 / CSS-107/197-OUT-XX-30
1) Alleen geldig na uitgevoerde systeemregistratie bij SMA. Batterij: 10 jaar capaciteitsgarantie. De SMA-garantievoorwaarden zijn van toepassing.

•	Max 50 toestellen
•	Directe verbinding met Sunny Portal powered by ennexOS
2)
2)
2) momenteel geen ondersteuning van de Sunny Tripower CORE2
2) momenteel geen ondersteuning van de Sunny Tripower CORE2
Bestelsleutel
SMA Storage XL Package Systeemcomponenten Optioneel
Indoor-systemen Omvormerver-
mogen
Omvormer (type-
aanduiding) Batterijcapaciteit Batterij
(typeaanduiding)
Commercial Energy
Meter*
CSS-89-IN-30-30 30 kW STPS30-20 89 kWh CS-89-IN-30
COM-EMETER-A-20,
COM-EMETER-B-20,
JANITZA-SP
CSS-89-IN-50-30 50 kW STPS50-20 89 kWh CS-89-IN-30
CSS-197-IN-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-IN-30
Outdoor-systemen
CSS-107-OUT-30-30 30 kW STPS30-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-107-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 107 kWh CS-107-OUT-30
CSS-197-OUT-50-30 50 kW STPS50-20 197 kWh CS-197-OUT-30
*Noodzakelijk voor het bedrijf. Moet afzonderlijk worden besteld.